商务部公告2006第73号关于9月份国家储备糖公告 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/34/2021_2022__E5_95_86_E5

_8A_A1_E9_83_A8_E5_c29_34762.htm 【发布单位】商务部 【

发布文号】公告2006年第73号 【发布日期】2006-09-07 为保障

市场供应，维护食糖市场平稳运行，国务院有关部门研究决

定于2006年9月分两次竞卖国家储备糖28.6万吨。其中，9月12

日竞卖国家储备糖14.7万吨，包括原定9月12日竞卖的国家储

备糖和第10、11船进口古巴糖。9月19日竞卖国家储备糖13.9

万吨，包括8月15日暂缓竞卖的国家储备糖和第12、13船进口

古巴糖。竞卖注意事项详见商务部网站（http

：//scyxs.mofcom.gov.cn/）通知。 特此公告。 商务部 二ＯＯ

六年九月七日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com